تولیدکننده‌نفت، واردکننده‌هنر غربی!

واکنش نماینده‌وقت ایران در سازمان ملل

فریدون هویدا (نماینده ایران در سازمان ملل تا سال ۵۷ و برادر امیرعباس هویدا) در کتاب «سقوط شاه» می‌نویسد: «آندره فرمیژه (منتقد) با اشاره به موزه هنرهای مدرن که توسط شهبانودر سال ۱۹۷۷(۱۳۵۶شمسی) به‌مدیریت پسرعمویش ایجاد شد، نوشت: «بهتر بود به جای دنباله‌روی از غربی‌ها—که از آینده فرهنگ خود نومید هستند و همه افتخارات‌شان را در ارائه کارت پستال‌های آثار گذشته خلاصه کرده‌اند —بعضی کشورها به فکر بهره‌برداری از میراث هنری خود می‌افتادند و قبل از اقدام به تقلید از دیگران، جست‌وجو می‌کردند تا ببینند خود برای ارائه آثار هنری چه در چنته دارند.